

계좌별거래명세표

조회기간 : 2009-12-01 ~ 2010-03-31

계좌번호 :

구계좌번호 :

예금주명 : 본

조회점 : 기업은행 신수동 (0049)

출력일시 : 2011-06-01 15:08:53

※ 참고 : 타행이체 시 상대방은행 지로코드, 창구거래 시 취급자, CD거래 시 기기번호 등 참고정보

거래일	거래시간	출금액	입금액	잔액	거래정	참고	코드	거래내용	비고	자기앞수표	자기앞수표외
20091201	16:40		380,000	444,630		0206640	8546	타행이체 강		0	0
20091201	16:51	101,200		343,430		5127	8503	타CD		0	0
20091201	23:52	51,000		292,430	0480		QCB1	체크카드 도깨비		0	0
20091202	20:06	55,581		236,849	0480		QCB1	체크카드 그랜드산업개발(주)		0	0
20091203	18:35	61,750		175,099	0480		QCB1	체크카드 (주)까사미아서교		0	0
20091203	18:51	8,500		166,599	0480		QCB1	체크카드 데페이스샵		0	0
20091203	19:03	12,320		154,279	0480		QCB1	체크카드 무과수마트		0	0
20091204	21:48	9,900		144,379	0480		QCB1	체크카드 (주)커피빈코리아		0	0
20091204	23:02	2,200		142,179	0480		QCB1	체크카드 태영할인마트		0	0
20091210	11:58	900		141,279	0480	034	F007	대체 SMS통지수수료		0	0
20091211	22:18	9,000		132,279	0480		QCB1	체크카드 (주)커피빈코리아		0	0
20091213	14:11		338	132,617	0480		F121	이자 2009년결산		0	0
20091215	19:00	12,000		120,617	0480		QCB1	체크카드 롯데쇼핑주식회사		0	0
20091215	19:11	5,000		115,617	0480		QCB1	체크카드 롯데쇼핑주식회사		0	0
20091215	21:04	4,500		111,117	0480		QCB1	체크카드 현대백신촌점		0	0
20091215	21:39	5,500		105,617	0480		QCB1	체크카드 쌍크빅문구사		0	0
20091216	16:01	40,300		65,317		000000	8224	전화이체 (주)스마일콜센터		0	0
20091216	21:48	33,320		31,997	0480		QCB1	체크카드 무과수마트		0	0
20091217	09:41	9,000		22,997	0480		QCB1	체크카드 (주)이엔지커피		0	0
20091218	10:27		5,837	28,834	0480		F012	BC lam체크캐쉬백		0	0
20091218	20:19		2,000,000	2,028,834		0206640	8546	타행이체 강		0	0
20091218	20:22	300,500		1,728,334		000000	8224	전화이체 이		0	0
20091218	20:24	1,500,500		227,834		000000	8224	전화이체 이		0	0
20091218	23:55	20,000		207,834	0480		QCB1	체크카드 유진 (U s i n)		0	0
20091219	21:10	44,330		163,504	0480		QCB1	체크카드 (주)단타이핑코리아		0	0
20091220	01:04	148,500		15,004		000000	8224	전화이체 (주)현대홈쇼핑		0	0
20091221	08:59		120,000,000	120,015,004		0266475	8546	타행이체 김		0	0
20091221	09:03		180,000,000	300,015,004		0266475	8546	타행이체 이		0	0
20091221	13:57		100,000	300,115,004	0480	035410	2121	자기앞 +		100,000	0
20091221	14:01	2,000		300,113,004	0480	035410	2131	현금 수수료		0	0
20091221	14:02	290,000,000		10,113,004	0480	035410	2131	대체		0	0

거래일	거래시간	출금액	입금액	잔액	거래정	참고 코드	거래내용	비고	자기앞수표	자기앞수표외
20100217	18:58	78,180		11,015,605	0480	QC81	체크카드	그랜드산업개발 (주)	0	0
20100218	10:02		3,145	11,018,750	0480	F012	BC	1am체크캐쉬백	0	0
20100218	15:49		348,500	11,367,250	0623	8331	펄뱅크	건강보험환급	0	0
20100218	15:49		18,750	11,386,000	0623	8331	펄뱅크	장기보험환급	0	0
20100219	14:18		10,000,000	21,386,000	0206640	854W	타행이체	강	0	0
20100219	20:58	1,500,000		19,886,000	000000	8224	전화이체	이	0	0
20100219	21:00	400,000		19,486,000	0049	000000	8224	전화이체	권	0
20100219	23:49	501,200		18,984,800	0055	8503	타CD		0	0
20100221	21:42	7,800		18,977,000	0480	QC81	체크카드	(주) 탐앤탐스신촌	0	0
20100221	22:45	10,010		18,966,990	0480	QC81	체크카드	롯데쇼핑 (주) 롯데	0	0
20100222	14:32	7,000,000		11,966,990	000000	8224	전화이체	강	0	0
20100222	17:37	10,300		11,956,690	0480	QC81	체크카드	파리바게뜨	0	0
20100222	19:52	54,360		11,902,330	0595	F086	펄뱅크	01C SKT	0	0
20100222	21:11	830,000		11,072,330	0049	F090	대체	적금 14-JU1	0	0
20100222	21:11	800,000		10,272,330	0049	F090	대체	적금 14-002	0	0
20100224	04:19		100,000	10,372,330	0206640	854W	타행이체	강	0	0
20100224	04:48	399,200		9,973,130	0049	000000	8231	전화이체	G마켓권	0
20100224	22:44	100,000		9,873,130	000000	8224	전화이체	권	0	0
20100225	18:32	42,930		9,830,200	0049	F085	대체	마포방송02	0	0
20100225	20:44	150,000		9,680,200	0049	F090	대체	청약19-001	0	0
20100226	13:05		10,000,000	19,680,200	0066646	854K	타행이체	가원미디어	0	0
20100226	13:06		5,000,000	24,680,200	0066646	854K	타행이체	가원미디어	0	0
20100226	15:32	10,000,000		14,680,200	000000	8224	전화이체	강	0	0
20100226	15:34	5,000,000		9,680,200	000000	8224	전화이체	강	0	0
20100226	21:23	58,000		9,622,200	0480	QC81	체크카드	방짜	0	0
20100226	21:40	12,120		9,610,080	0480	QC81	체크카드	무과수마트	0	0
20100227	16:31	4,000		9,606,080	0480	QC81	체크카드	(주) 커피빈코리아	0	0
20100302	21:25	870,000		8,736,080	0049	F090	대체	적금 14-001	0	0
20100303	03:28	11,100		8,724,980	0480	QC81	체크카드	탐앤탐스 (홍대점)	0	0
20100304	15:03		50,000,000	58,724,980	0206640	854W	타행이체	강	0	0
20100304	15:08	10,000,000		48,724,980	000000	8224	전화이체	김건희	0	0
20100304	15:09	10,000,000		38,724,980	000000	8224	전화이체	김건희	0	0
20100304	15:11	10,000,000		28,724,980	000000	8224	전화이체	김건희	0	0
20100304	15:12	10,000,000		18,724,980	000000	8224	전화이체	김건희	0	0
20100304	15:14	7,000,000		11,724,980	000000	8224	전화이체	김건희	0	0
20100305	10:25		112,000,000	123,724,980	0209000	854W	타행이체	오	0	0
20100305	11:13		2,600,000	126,324,980	0271100	8546	타행이체	김	0	0
20100305	14:57	9,000,000		117,324,980	0049	000000	8224	전화이체	강	0

거래일	거래시간	출금액	입금액	잔액	거래점	참고	코드	거래내용	비고	자기앞수표	자기앞수표의
20100305	15:02	6,000,000		111,324,980	0049	0494	8718	CD	수표발급	0	0
20100305	17:18	5,000,000		106,324,980		000000	8224	전화이체	박	0	0
20100305	20:15	1,700,000		104,624,980		000000	8224	전화이체	0	0	0
20100308	06:47	10,000,000		94,624,980		000000	8224	전화이체	은	0	0
20100308	15:19	7,000,000		87,624,980	0049	000000	8224	전화이체	강	0	0
20100308	15:30	1,000,000		86,624,980	0049	000000	8224	전화이체	강	0	0
20100308	15:37	3,000,000		83,624,980		000000	8224	전화이체	오	0	0
20100308	18:26	19,000		83,605,980	0480		QCB1	체크카드	다이소망원점	0	0
20100308	21:50	433,050		83,172,930	0049	000000	8231	전화이체	G마켓권	0	0
20100309	21:00	30,000		83,142,930	0480		QCB1	체크카드	태영할인마트	0	0
20100310	11:34	900		83,142,030	0049	034	F007	대체	SMS통지수수료	0	0
20100311	16:47	5,000,000		78,142,030		000000	8224	전화이체	이	0	0
20100311	16:48	2,000,000		76,142,030		000000	8224	전화이체	김	0	0
20100311	16:57	10,000,000		66,142,030		000000	8224	전화이체	한무컨벤션 (주)	0	0
20100311	16:58	10,000,000		56,142,030		000000	8224	전화이체	한무컨벤션 (주)	0	0
20100311	19:00	1,000,000		55,142,030	0049	0492	8718	CD	일부수표발급	0	0
20100312	19:34	5,000,000		50,142,030		000000	8224	전화이체	오	0	0
20100312	21:12	205,000		49,937,030	0480		QCB1	체크카드	금강수산	0	0
20100312	21:12	205,000	<취소>	49,732,030	0480		QCB1	체크카드	금강수산	0	0
20100312	22:41	205,000	<취소>	49,527,030	0480		QCB2	취소	금강수산	0	0
20100312	22:41	105,000		50,422,030	0480		QCB2	취소	금강수산	0	0
20100313	16:00	501,200		50,037,030	0480		QCB1	체크카드	금강수산	0	0
20100314	18:31	119,000		49,535,830		0055	8503	타CD		0	0
20100316	12:36	269,960		49,416,830	0049	000000	8231	전화이체	권 GS샵	0	0
20100316	12:42	30,000,000		49,146,870	0049		9209	공과금	아파트관리비	0	0
20100316	13:16	1,500,000		19,146,870	0049	033878	2131	현금		0	0
20100316	16:15	500,000		17,646,870		000000	8224	전화이체	김	0	0
20100317	18:59	5,000,000		17,146,870		000000	8224	전화이체	김	0	0
20100318	10:34		1,833	12,146,870		000000	8224	전화이체	권오수	0	0
20100320	23:14	1,500,000		10,648,703	0480		F012	BC	iam체크캐쉬백	0	0
20100321	18:37	500,000		10,148,703		000000	8224	전화이체	이	0	0
20100322	13:44	500,820		9,647,883	0049	000000	8224	전화이체	권	0	0
20100322	19:40	155,880		9,492,003		000000	8224	전화이체	권 (서울가스)	0	0
20100322	19:40	119,210		9,372,793	0595		F086	편뱅킹	010 SKT	0	0
20100322	21:07	830,000		8,542,793	0595		F086	편뱅킹	010 SKT	0	0
20100322	21:07	800,000		7,742,793	0049		F090	대체	적금14-001	0	0
20100323	10:21		5,000,000	12,742,793	0049		F090	대체	적금14-002	0	0
						0206640	854W	타행이체	김	0	0